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ORGANISATION

STYRELSE
Vid årsmötet 2023-02-15 valdes följande styrelse:

Ordförande: Andrea Gyllemo
Kassör: Elsa Pramsten
Ledamöter: Ellinor Fuglsang, Ebba Rosenhamer Meffert, Elsa

Rimhagen. Alexandra Östlund, Ebba Hamqvist,
Linda Strid

Suppleanter: Miranda Frestadius

Vid det konstituerande mötet fördelades övriga uppdrag enligt nedan:

Vice ordförande: Ebba Rosenhamer Meffert
Sekreterare: Elsa Rimhagen & Linda Strid
Ansvarig för Idrott online
och medlemsregister samt LOK-stöd: Elsa Pramsten
Webansvarig: Alexandra Östlund & Ebba Hamqvist
Sociala medier ansvarig: Alexandra Östlund & Ebba Hamqvist
Mailansvarig: Ebba Rosenhamer Meffert
Marknadsföring: Alexandra Östlund & Ebba Hamqvist
Studentridlektionsansvarig: Miranda Frestadius

Vid det extrainsatta årsmötet valdes följande ledamot in:

Ledamöter: Gruscha Thomas

Vid det konstituerande mötet fördelades övriga uppdrag enligt nedan:

Studentridlektionsansvarig: Gruscha Thomas & Alexandra Östlund

Övriga uppdrag under året
Representant i UVFK: Roterande
(Upplands-Västmanlands Fältrittklubb)

Representant i SAR: Andrea Gyllemo
(Svenska Akademiska Ryttarförbundet)

Revisor: Elise Arnberg
Valberedning: Vakant
Inspektor: Jonas Bergquist

SAMMANTRÄDEN
Styrelsen har, utöver årsmötet och det konstituerande mötet, haft ett extrainsatt möte med
SAIF (Sveriges akademiska idrottsförbund), ett extrainsatt årsmöte samt 10 protokollförda
styrelsemöten under verksamhetsåret.



MEDLEMSANTAL
År 2023 hade UARK 94 medlemmar. Detta är en ökning i jämförelse med 2022 års 54
medlemmar. Det beror troligtvis på att UARK har börjat med studentridlektioner och fortsatt
med terminsvisa prova-på ridningar som varit mycket populära! Vi hoppas och tror att detta
medlemsantal kommer att kvarstå under kommande verksamhetsår. UARK planerar för
fortsatt många och roliga aktiviteter och kommer fortsätta med både studentridlektioner och
prova-på ridningar.



TÄVLINGSVERKSAMHET

Egna tävlingar

Klubbmästerskap i hoppning på Akademistallet samt SM-uttagning
10 starter gjorde sig iordning den 26 mars, när det anordnades klubbmästerskap i hoppning på
Akademistallet! Tävlingen bedömdes på 70 cms höjd och dömdes detta året utav Anna
Sjöström. Det böjds på många fina ritter och vinsten togs hem av Tovasine Öfwerström och
vackra Zantos. Under detta KM togs även laget till SM ut! Tack vare generös sponsring av
ridinstitutionen kunde priset sättas till en studentvänlig nivå.

Klubbmästerskap i dressyr på Akademistallet
Den 2 april anordnades årets klubbmästerskap i dressyr på Akademistallet med 12 starter,
varav 10 ridskole- och 2 privatryttare. Privatryttarna red ”pay-and-ride” i valfritt program på
kort bana. Tävlingen bedömdes i programbedömning Lb:1. Domare var Kristina Alderheim
och dressyrryttartestet bedömdes av Anette Simson. Vi fick se många fina ritter där Lisa
Backman och Sir William lyckades rida hem den högsta procenten och blev klubbmästarinna.
Denna tävling utgjorde även dressyrlaget till SM som då bestod av de tre topplacerade
ekipagen! Tack vare generös sponsring av ridinstitutionen kunde priset sättas till en
studentvänlig nivå.

Klubbtävling i dressyr på Akademistallet
Den 11 december ägde UARKs årliga Luciadressyr rum och bjöd på
många fina ritter. Ekipagen var utklädda med glitter i pannband,
hjälmar och en och annan tomteluva! Domare som dömde denna
dressyrtävling vad Kristina Alderheim. Även denna tävling var även
öppen för privatryttare, vilket var roligt! Vi fick besök av ett ekipage
som bjöd på en fin ritt. Vinnaren av klubbtävlingen korades utav 7
startande till Ebba Hamqvist tillsammans med Gerdos. Elsa Pramsten
och fina Sir William tilldelades priset för bästa utklädnad.

Övriga tävlingar

Svenska mästerskapen för studenter i ridsport 22-23 april
I år utspelades student-SM i Göteborg! Götebors Akademiska Ridssällskap (GARS)
anordnade ett fantastiskt SM på Göteborgs Fältrittklubb’s fina anläggning. Det var ett stort
gäng från Uppsala som gav sig iväg mot västkusten! UARK kammade hem många fina
resultat under helgen, med följande placeringar:

Lag:
Hopplaget - 3:e plats
Dressyrlaget: 3:e plats

Individuella placeringar hoppning:
Sandra Wexén - 1:a plats
Tovasine Öfwerström - 5:e plats



Ebba Rosenhamer Meffert - 10:e plats

Individuella placeringar dressyr:
Ebba Rosenhamer Meffert - 1:a plats
Lisa Backman - 4:e plats

Kombinerad individuell kategori:
Ebba Rosenhamer Meffert - 3:e plats

Utöver alla fina placeringar ovan, så vann UARK även hejjarklackspriset, som delas ut av
SAIF. Vad roligt att vi har ett så peppat och engagerat gäng i föreningen

KLUBBAKTIVITETER

Uppsuttna aktiviteter (i samarbete med ridskolan)

Prova-på ridning
UARK’s numera traditionsenliga prova-på ridning gick av stapel den 10 september, för både
nybörjare, som kanske aldrig har suttit på hästryggen förut, och de som tidigare ridit och nu
är sugna på att komma tillbaka till stallet. Det var ett mycket stort intresse för prova-på
ridningen och det blev ett stort nyfiket gäng som kom till stallet, både för att kolla på och för
att delta! Det blev en fartfylld dag med fulla grupper och många hästintresserade studenter.
En minst sagt härlig blandning av gamla UARK:are och nya medlemmar. Ridinstruktör för
denna Prova-på ridning var Malin Larsson, och tack vare generös sponsring av
ridinstitutionen kunde priset sättas till en studentvänlig nivå.

Tömkörningskurs
Den 7 oktober hade UARK äran att få anordna en tömkörningskurs med Mikaela Karlsson på
Akademistallet, en favorit i repris från förra året! Det var en mycket uppskattad träning med
grunderna inom tömkörning för både privat- och ridskoleryttare. Efterfrågan finns för fler
tillfällen 2024 och därför hoppas vi kunna anordna detta då igen! Det lockade ytterligare en
grupp hästintresserade studenter och är ett viktigt redskap inom hästhållning. Tack vare
generös sponsring av ridinstitutionen kunde priset sättas till en studentvänlig nivå.

Avsuttna aktiviteter
Nationskvällar
Under året 2023 genomfördes en kick-off med styrelsen på Snerikes nation med god mat och
roliga lekar. Ett bra sätt att komma ihop som styrelse och lära känna varandra mer! Under året
hölls också en sommaravslutning och en medlemskväll på nationen.

Hubertusmiddag
Den 25 november gick Hubertusmiddagen 2023 gick av stapeln! I år utfördes den i samarbete
med Gotlands Nations Ridlag och hölls Gotland Nations lokaler. Det serverades trerätters
med tillhörande dryckespaket och fördrink. Det var ett härligt gäng på totalt 16 personer från
både Ridlaget och UARK och Inspektor Equitandi och Inspektor Equitandi Emerita. I vanlig



ordning sjöngs det flera sånger om våra fyrbenta vänner i god ton! Under middagen delades
Mariannes pris ut för fjärde gången där Ebba Rosenhamer Meffert tilldelades priset.

Övrigt
Promovering
Den 18 och 25 maj fick UARK äran att få vara med och stå framför Uppsalas slott vid två
promoveringar med UVFKs fina hästar. Det var väldigt roligt för oss att få vara med igen, då
det har varit uppehåll några år på grund av Covid-19. Kvällarna avslutades med en drink inne
på slottet i långklänning och frack! Så roligt!

Mariannes avtackning
Den 28 april tackades Marianne Andersson av, tidigare Inspektor Equitandi. UARK
medverkade i form av en uppvisning med två dressyrryttare och två hoppryttare på UVFK’s
fina hästar! Efteråt firades det lite mingel och alkoholfri äppelcider, som även hästarna fick
smaka på. Vi önskar all lycka till Marianne i framtiden!

SAMARBETEN

UARK har haft en post i styrelsen för SAR (Svenska Akademiska Ryttarförbundet). UARKs
representant har deltagit vid SARs möten via Zoom.

UARK har haft en post i Upplands-Västmanlands Fältrittklubbs (UVFKs) styrelse. UARKs
roterande representant har närvarat vid UVFKs möten under året.



Under året har samarbetet mellan UARK och UVFK samt mellan UARK och Akademistallet
fortsatt fungerat mycket bra. UARK har även ett mycket bra samarbete med ridinstitutionen
vid Uppsala universitet.

UARK har under höstterminen samarbetat med Gotlands Nations Ridlag. Samarbetet har
fungerat mycket väl och är något som hoppas kunna fortsätta i framtiden.

ÖVRIGT

Ridstipendiet delades traditionsenligt under året ut till 24 heltidsstuderande studenter aktiva
vid Uppsala universitet. Flertalet av studenterna har blivit aktiva i UARK och/eller UVFK
efter denna möjlighet.

Mariannes Studentryttarpris, som instiftades 2019, delas ut för fjärde gången i november
2023. Priset delas ut till student inom UARK som under året särskilt utmärkt sig för god
ridning, gott horsemanship och gott kamratskap. Priset bestående av fem privatlektioner på
Akademistallet tilldelades Ebba Rosenhamer Meffert.

UARK deltog på Universitets mässan i Universitetshuset för att prata med nyblivna,
hästintresserade studenter från olika program och institutioner. Genom att delta på denna
mässa lyckades vi locka studenter till att bli medlemmar i UARK och vara med på våra
aktiviteter.

Styrelsen 2023
Genom Andrea Gyllemo, ordförande
2024-02-15


